NUMARUL INSTITUTILOR DE INVATAMINT PRIMAR $I SECUNDAR GENERAL
LA INCEPUTUL ANULUI DE STUDII 2018/2019 PE RAIONUL CIMISLIA

©CoNoO~WNE

7031966
7031989
7031972
7032629
7032753
7030079
7032144
7032380
7032440

. 7032606
. 7032641
. 71032670
. 7032693
. 7032701
. 7032799
. 71032954
. 7032960
. 71032977
. 7033095

Liceul Teoretic ,,Jon Creanga”, or.Cimislia
Liceul Teoretic ,,M.Eminescu”, or.Cimislia
Gimnaziul ,,A.Puskin”, or.Cimislia

Liceul Teoretic ,,Hiperion”, Gura Galbeneli
Liceul Teoretic, Lipoveni

Scoala primara-gradinita, Codreni
Gimnaziul, Batir

Gimnaziul, Cenac

Gimnaziul- gradinita ,,Liuba Dimitriu”, Ciucur-Mingir
Gimnaziul, Gradiste

Gimnaziul, Hirtop

Gimnaziul ,,Dimitrie Cantemir”, lalpujeni
Gimnaziul, Troitcoe

Gimnaziul ,,Constantin Stere”, Javgur
Gimnaziul ,,Stefan cel Mare”, Mihailovca
Gimnaziul, Sagaidac

Gimnaziul, Porumbrei

Gimnaziul ,,Tudor Strigca”, Satul Nou
Gimnaziul ,,Sergiu Coipan”, Selemet



